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FIRMA: Parc de la Mariona. 41.406 500,2.023 030

11:20 LLAMADA: Carrer Primer de Maig.

11:25 SALIDA
NEUTRALIZADA: 

Por N-340, derecha a el Papiol por C-1413a.

11:30 SALIDA REAL LANZADA: Frente hito kilométrico 2 de la C-1413a. 41.427 220,2.004 880

Promedio Km/h  

Altitud Itinerario Parcial Etapa Faltan 37 39 41
.

Altitud Itinerario Parcial Etapa Faltan 37 39 41
.

SALIDA NEUTRALIZADA por N-340, derecha a el Papiol por C-1413a. 0,0 0,0 3,6 11:25 11:25 11:25

15 SALIDA REAL frente hito kilométrico 2 de la C-1413a. 0,0 0,0 86,8 11:30 11:30 11:30

30 Rotonda recto a Rubí por C-1413a. 0,9 1,1 85,9 11:31 11:31 11:31

25 Sigue por la izquierda a Sant Vicenç por la B-225. 1,0 2,2 84,9 11:33 11:32 11:32

30 CASTELLBISBAL, paso bajo AP-7, Polígono Industrial Sant Vicenç, sigue a
Martorell por Carrer Ferralla / B-225.

0,2 2,3 84,7 11:33 11:33 11:33

20 Rotonda recto a Castellbisbal, PRECAUCIÓN medianas circular por la derecha,
sigue B-225.

3,3 5,6 81,4 11:38 11:38 11:37

20 Rotonda izquierda a Sant Andreu de la Barca, rotonda recto, por carrer del
Ferro.

1,8 7,4 79,6 11:41 11:41 11:40

30 SANT ANDREU DE LA BARCA rotonda derecha y rotondas recto a Martorell
por N-II.

1,5 8,8 78,1 11:44 11:43 11:42

60 MARTORELL rotonda recto por la derecha, resaltos, sigue N-II. 1,0 9,9 77,1 11:45 11:44 11:44

45 Rotonda izquierda a Martorell centro, Resaltos, por Carrer del Mur, izquierda
por Torrent de Rosanes, Pl. 25 Setembre, derecha a Gelida, izquierda Carrer
de Sant Josep y continua a Gelida por C-243b.

1,1 11,0 76,0 11:47 11:46 11:45

95 Giro a la izquierda a Gelida por C-243b. 3,9 14,8 72,1 11:53 11:52 11:51

130 CASTELLVI DE ROSANES rotondas recto a Gelida por C-243b. 1,9 16,8 70,2 11:56 11:55 11:54

155 GELIDA (Resaltos pronunciados) sigue por Av. de les Corts Catalanes, giro
cerrado a la izquierda por C. del Sol,C. d Anselm Clavé y sigue rotondas recto
a Sant Sadurní C-243b.

3,3 20,0 66,9 12:02 12:00 11:59

165 MARTIVELL (Exterior) sigue C-243b. 5,3 25,4 61,6 12:10 12:08 12:06

155 CASABLANCA (Exterior) sigue C-243b. 0,6 25,9 61,0 12:11 12:09 12:07

105 Rotonda Izquierda y rotonda recto a Sant Sadurní, sigue C-243b. 3,2 29,0 57,8 12:17 12:14 12:12

135 Rotonda recto y giro derecha a Barcelona por BV-2244. 1,1 30,1 56,7 12:18 12:16 12:14

150 EMPIEZA PUERTO. Rampas en 4 km - Desnivel Medio 5.5% - Rampas
Máximas del 11%. Rotondas recto a Barcelona (N-340) por BP-2427.

1,5 31,6 55,2 12:21 12:18 12:16

370 ALT DE ELS CASOTS (P.M. 2a Cat) sigue BP-2427. 4,0 35,6 51,2 12:27 12:24 12:22

300 Giro a la derecha a Vilafranca por N-340. 2,7 38,3 48,5 12:32 12:28 12:26

285 CANTALLOPS sigue N-340. 0,8 39,5 47,7 12:33 12:30 12:27

265 AVINYÓ NOU sigue N-340. 2,9 42,0 44,8 12:38 12:34 12:31

270 Giro a la izquierda a Begues por BV-2411. 0,3 42,3 44,5 12:38 12:35 12:31

270 OLESA DE BONESVALLS sigue BV-2411. 8,1 50,3 36,4 12:51 12:47 12:43

355 BEGUES sigue BV-2411, rotonda recto y rotonda derecha a Gavà por C-535. 6,6 56,9 29,8 13:02 12:57 12:53

360 EMPIEZA PUERTO frente hito 14. Rampas en 3,6 km - Desnivel Medio 2% -
Rampas Máximas del 5%. Sigue rotondas recto a Gavà por C-535.

0,8 57,7 29,0 13:03 12:58 12:54

400 ALT DE BEGUES (P.M. 3a Cat) sigue rotonda recto a Gavà por BV-2041. 3,6 61,2 25,4 13:09 13:04 12:59

75 GAVÀ rotonda recto por Avinguda de Joan Carles I. 6,4 67,6 19,0 13:19 13:14 13:09

25 SPRINT INTERMEDIO - GAVÀ - frente Nº 23 (Supermercado), sigue rotondas
recto por C-234.

1,1 68,7 17,9 13:21 13:16 13:10

10 Rotonda izquierda y rotondas recto a Gavà/El Prat por B-210/B-204. 1,8 70,5 16,1 13:24 13:18 13:13

5 Rotonda Izquierda (Merca-Flor) a Barcelona por C-31. 4,6 75,1 11,5 13:32 13:25 13:20

10 EL PRAT DE LLOBREGAT (Exterior) incorporación, dirección Barcelona, a la
C-31.

1,1 76,1 10,4 13:33 13:27 13:21

10 L HOSPITALET DE LLOBREGAT (Exterior) sigue C-31. 3,3 79,4 7,1 13:39 13:32 13:26

15 BARCELONA por Gran Via de les Corts Catalanes, por la derecha a Plaça
Espanya y derecha a Avinguda Maria Cristina.

5,8 85,2 1,3 13:48 13:41 13:35

30 META en Avinguda Maria Cristina. 1,3 86,7 0,0 13:50 13:43 13:37

La línea de meta está al final de una recta de 300m. 41.373 470,2.150 127

Cierre de Control: 10%

Permanente

Esta etapa transcurre por las cormarcas de: Alt Penedès, Baix Llobregat, Barcelonès y Vallès Occidental.
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